СОГЛАСОВАНО

Глава Администрании МО «Важинское городское поселение»

А.В. Бахвалов 2020 г.



ПЛАН МБУК «Важинское клубное объединение» на октябрь 2020 г.

No॒	Название	Дата и время	Место проведения	Ответственный	Подпись
п/п	мероприятия	проведения	(учреждение, адрес)	(ФИО,	ответствен
	(ожидаемое	•		должность,	ного
	число		9	контактный	
	участников,	N.	F	телефон)	
	возрастная			(руководитель,	
	группа)		5	специалист)	*
	***		Важинский ГДК		
1.	Литературная	5-11 октября	Онлайн трансляция	Саватьева Т.И	
	гостиная: тема	2020 г.	аудиозаписи	директор МБУК	
	«Край ты мой		участников	«Важинское	
	заброшенный»,		коллектива	клубное	
	посвященная		«Отражение» в	объединение»,	
	125-летию		группе ВК	Н.И. Киося-	
	поэта Сергея		«Важинский ГДК»	режиссер-	
	Есенина	100 A V		постановщик	
	(смешанная			массовых	
	категория)			мероприятий	
				8 (813-65) 41-353	
2.	Участие в	Октябрь	Сайт	Саватьева Т.И	
	виртуальной		Государственного	директор МБУК	
	выставке-		Российского Дома	«Важинское	
	конкурсе		народного	клубное	
	народных	Ţ.	творчества им. В.Д.	объединение»,	
	мастеров «Русь	M	Поленова	Мошнягуца В.Н.	
	мастеровая»		Поленова	- руководитель	
	(смешанная			студии	
	категория,			«Текстильная	
	1000 человек)			пластика»	
				8 (813-65) 41-353	
3.	Выставка	Октябрь	Подпорожский	Саватьева Т.И	
	тканых работ		краеведческий музей	директор МБУК	
	«Цветы»			«Важинское	
	(смешанная			клубное	
	категория, 25		i le	объединение»,	
	человек)			Мошнягуца В.Н.	
1	•			- руководитель	
				студии	
	NF.			«Текстильная	

	1			1	
				пластика»	
4.	Пасстин	04.10.2020 -	Da У ГШС	8 (813-65) 41-353	
4.	Праздничный	04.10.2020 г.	Важинский ГДК	Саватьева Т.И	
	концерт «Учителями	14.00	п. Важины,	директор МБУК	
		14.00	ул. Школьная, д. 2 в	«Важинское	Maff
	Славится		(зрительный зал)	клубное	Mill
	Россия», посвящённый			объединение»,	Orag !
	i '			Марчукова И.Ю.	/
	Дню Учителя			- заведующая	
	(смешанная		=	отделом по	
	категория, 80			народному	
	человек)			творчеству	÷
	человек)			8 (813-65) 41-353	
5.	Участие в	10 октября	Никольский ЦКиД	Саватьева Т.И	
- 1	районном	2020 г.		директор МБУК	
	фестивале	202011		«Важинское	
	творчества			клубное	
	пожилых			объединение»,	
	людей «Седая			Проценко Т.В	
	Свирь»	*		руководитель	
	СВПРВ			хора ветеранов,	
	(люди			Шлобина А.К. –	
	старшего			руководитель	
	возраста)			коллектива	
	bospacia,			8 (813-65) 41-353	
			-	0 (015-05) 41-555	
6.	Массовый	11 октября	Уличная	Саватьева Т.И	
	фольклорный	2020 г.	сценическая	директор МБУК	
	праздник	14.00	площадка п. Важины	«Важинское	
	«Распахни,			клубное	
	Россия, ширь			объединение»,	
	души своей!»		¥	Н.И. Киося-	
				режиссер-	
	(Смешанная			постановщик	
	категория, 150			массовых	
	чел.)	£		мероприятий	
				8 (813-65) 41-353	
7.	Праздничный	18 октября	Важинский ГДК	Саватьева Т.И	
	концерт «В	2020 г.	п. Важины,	директор МБУК	
	песне жизнь	14.00	ул. Школьная, д. 2 в	«Важинское	
	моя»,		(фойе и зрительный	клубное	
	посвященный		зал)	объединение»,	
	юбилею		Jan,	Н.И. Киося-	
	народного			режиссер-	
	коллектива			постановщик	
	хора ветеранов			массовых	
	«Память» им.			мероприятий	
	А.С. Мамченко	,	al .	8 (813-65) 41-353	
	(Смешанная				
	Каппашания	<u> </u>	<u> </u>	L	

	категория, 150 чел.)			,	
8.	Отборочный тур XII районного конкурса «Минута славы» (смешанная категория, 300 человек)	25.10.2020 г. 14.00	Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д. 2 в (фойе и зрительный зал)	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Марчукова И.Ю заведующая отделом по народному творчеству,	Maff.
9.	Спортивный игровой праздник «Осенние старты» для дошкольников (дети 5-7 лет, 30 человек)	28.10.2020 г. 10.00	ФОК «Важины» ул. Школьная, д. 13 а	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Минина К.А. – балетмейстер, Шлобина А.С балетмейстер 8 (813-65) 41-353	
10.	Мастер-класс «Кукла Параскева Пятница» (смешанная категория, 25 человек)	29.10.2020 г. 18.00	Студия «Текстильная пластика» п. Важины, ул. Школьная, д. 5	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Мошнягуца В.Н руководитель студии «Текстильная пластика» 8 (813-65) 41-353	
11.	День именинника 3-14 лет	По заявкам	ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13а Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 в	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Марчукова И.Ю заведующая отделом по народному творчеству 8 (813-65) 41-353	Mafl
12.	Работа коллективов и кружков	По расписанию коллективов	Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная,	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское	

13.	самодеятельно го художественно го творчества Подростковая дискотека (подростки 12-16 лет, 30 человек)	суббота 19.30-22.30	д.2 в ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13 а Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 в (Танцевальный зал)	клубное объединение», Марчукова И.Ю заведующая отделом по народному творчеству 8 (813-65) 41-353 Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Кучин А.А. – зав.	Slaff
				музыкальной	
				частью	
				8 (813-65) 41-353	
			кинская библиотека		
14.	Книжная выставка «Согреем душу теплыми словами», посвящённая Дню пожилого человека	01.10.2020 r. - 31.10.2020 r. 10.00-18.00	Важинская библиотека п. Важины, ул. Трифанова, д.8 (абонемент)	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Кялина Н.Н. — заведующая Важинской библиотекой	
	(смешанная категория, 30 человек)			8 (813-65) 41-340	
15.	Выставка поделок «Осеннее настроение» - семейные работы воспитанников д/с №20	01.10.2020 Γ 31.10.2020 Γ.	Важинская библиотека п. Важины, ул. Трифанова, д.8	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Кялина Н.Н. — заведующая Важинской библиотекой 8 (813-65) 41-340	
	категория, 40				
16.	человек) Выставка	04.10.2020 г.	Важинская	Саватьева Т.И	
	произведений Сергея Есенина, посвященная 125- летию со дня рождения поэта	31.10.2020 r. 10.00-18.00	библиотека п. Важины, ул. Трифанова, д.8	директор МБУК «Важинское клубное объединение», Кялина Н.Н. — заведующая Важинской	

17.	Duamana TTS	20 10 2020 =	D	C	
17.	Экскурсия для	20.10.2020 г.	Важинская	Саватьева Т.И	
	воспитанников		библиотека	директор МБУК	
	детских садов		п. Важины, ул.	«Важинское	
	«Мы идём в		Трифанова, д.8	клубное	
	библиотеку»			объединение»,	
	(5.7			Кялина Н.Н. –	
	(дети 5-7 лет,			заведующая	
	25 человек)			Важинской	
				библиотекой	
<u> </u>			AOM D	8 (813-65) 41-340	
10	Т		ФОК «Важины»	0 577	T ***
18.	Турнир по	п	ФОК «Важины»	Саватьева Т.И	*
	вольной	Дата	ул. Школьная, д. 13 а	директор МБУК	
	борьбе	уточняется	(МФЗ)	«Важинское	
	/			клубное	
	(дети и			объединение»,	
	подростки 7-			Б. М. Гаджиев –	
	15лет, 20			инструктор-	
	человек)			методист по	
				спорту	
10			- 2	8 (813-65) 41-205	
19.	Спортивные	01.10.2020 г.	ФОК «Важины»	Саватьева Т.И	
	соревнования		ул. Школьная, д. 13 а	директор МБУК	
	для людей	12.00	(МФЗ)	«Важинское	
	старшего			клубное	
	возраста «Нам			объединение»,	
	года-не беда,			Кучин А.А. –	
	коль душа		8	заведующий	
	молода»,			музыкальной	
	посвященные			частью, Киося	
	Дню пожилого			Н.Ирежиссер-	
	человека		a.	постановщик	
				массовых	
	(от 55 лет, 50			мероприятий	
	человек)			8 (813-65) 41-353	
20.	Работа секций	По	ФОК «Важины»	Саватьева Т.И	
	и	расписанию	п. Важины,	директор МБУК	
	любительских		ул. Школьная,	«Важинское	
	объединений		д.13а	клубное	
5				объединение»,	
				Долган Т.С. –	
				заведующая	
				отделом по	
				спортивной	
				работе	
				8 (813-65) 41-205	
D				(525 00) 11 200	

В течение месяца в план мероприятий могут быть внесены изменения: внесение новых мероприятий, дополнения, исключение мероприятия из плана по объективно сложившимся обстоятельствам, изменения сроков и места проведения мероприятия.

Исполнитель: режиссёр-постановщик массовых мероприятий Киося Н.И.